РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» декабря 2023 г.
	п. Стычновский
	[bookmark: _GoBack]№ 78.9/110-П

О внесении изменений в отдельные положения постановления
Администрации Стычновского сельского поселения
от 18.03.2016 г. № 35 «Об утверждении Административного
Регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»,

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативно-правовых актов Стычновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в отдельные положения Администрации Стычновского сельского поселения от 18.03.2016 г. № 35 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в аренду без проведения торгов».следующие изменения:
1.1 согласно пп.11 п.2  ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации глава 1 пункт п.1.3 п.п. 33  Административного регламента изложить в следующей редакции:
- юридические лица, использующие земельные участки на праве постоянного (бессрочного) пользования, за исключением органов государственной власти и органов местного самоуправления, государственных и муниципальных учреждений (бюджетных, казенных, автономных), казенных предприятий, центров исторического наследия президентов Российской Федерации, прекративших исполнение своих полномочий, или в постоянном (бессрочном) пользовании, пожизненном наследуемом владении физических лиц в случае, если такой земельный участок был им предоставлен до дня введения в действие настоящего Кодекса и при этом такой земельный участок не может находиться в частной собственности (подпункт 11 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации);
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Стычновского сельского поселения 			 С.В. Пономарев